
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/793/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałą w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Rawiczu i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Statut Gminnej Rady Seniorów w Rawiczu, stanowiący załącznik do uchwały nr XXXIX/320/13 Rady 

Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Rawiczu 

i nadania jej statutu, zmienionej uchwałami nr IV/49/19 z dnia 30 stycznia 2019 r. oraz nr LXX/741/23 z dnia 

30 listopada 2023 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 4162



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4162



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4162


		2024-04-24T12:43:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




